

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova
Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova
Pregão Eletrônico - 12/2022

Resultado da Homologação

0001 - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS QUENTE/FRIO quente e frio, inverter Selo Procel A, Gás ecológico, cor branca, voltagem 220V. - GREE 12000 Q/F INVERTER - Valor Referência: 2.339,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA ME	GREE 12000 Q/F INVERTER	2 Unidade	2.219,00	4.438,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0002 - CADEIRA FIXA DE APROXIMAÇÃO Base em aço cromado, assento e o encosto com espuma injetada Revestida em corino na cor Preta pés curvos em aço cromado. - dakar - Valor Referência: 261,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	dakar	8 Unidade	249,00	1.992,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0003 - CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS Base giratória com capa protetor Base à gás com sistema Back system (BKG) com 02 alavancas de regulagem Regulagem de inclinação e altura do encosto Braços SL com regulagem de altura Contra capa protetora em polipropileno no assento e encosto em vinil preto Assento e encosto com curvaturas ergonômicas. - 200 BACK - Valor Referência: 820,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRATTOS INDÚSTRIA DE MÓVEIS E SERRALHERIA EIRELI	200 BACK	5 Unidade	448,00	2.240,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0004 - CARRO DE CARGA para carregar caixas, com duas rodas com pneus e câmaras, estrutura de ferro, dimensões aproximadas: A: 110 a 120cm Largura: 50 a 60cm Profundidade: +/- 40cm, capacidade de carga até 200kg. - g11 - Valor Referência: 750,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	g11	1 Unidade	735,00	735,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0005 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO DE ENERGIA 1KVA Potência mínima de 1000VA ou 1KVA, Bivolt na cor preta - POWEREST - Valor Referência: 447,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030	POWEREST	10 Unidade	280,00	2.800,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0006 - IMPRESSORA LASER Velocidade de impressão (preto e branco): Normal: Até 23 ppm . Primeira página impressa (pronta) Preto e branco: Em até 7,3 segundos . Qualidade de impressão preto (ótima) até 600 x 600 dpi, HP FastRes 1200 (qualidade de 1200 dpi). Ciclo de trabalho (mensal, A4) Até 10000 páginas. Volume mensal de páginas recomendado 150 a 1.500. Tecnologia de impressão LaserJet. Velocidade do processador 600 MHz. Conectividade, padrão 1 USB 2.0 de alta velocidade sem fio Capacidade sem fios Padrão (WiFi 802.11b/g/n). Manuseio de entrada de papel, padrão Bandeja de entrada de 150 folhas prioridade para 10 folhas Manuseio de saída de papel, padrão Bandeja para 100 folhas. Capacidade máxima de saída (folhas) Até 100 folhas. Memória, padrão 128 MB. Alimentação Tensão de entrada de 110 volts: 110 a 127 VCA (+/- 10%), 60/50 Hz, 4,6 A Tensão de entrada de 220 volts: 220 a 240 VCA (+/- 10%), 60/50 Hz, 2,7 A. Consumo de energia 380 watts (imprimindo), 1,7 watt (pronta), 0,5 watt (suspensão - P2500W Pantum - Valor Referência: 1.083,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	P2500W Pantum	6 Unidade	800,00	4.800,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA



0007 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL com alimentador automático: Tipo de impressão: colorida, cópia, digitalização, wi-fi, porta USB, velocidade processador no mínimo 800MHz, Tipos de papel para impressão: Bond, folheto, cor brilhante, pesado, timbrado, leve, fotográfico, normal, pré-impress, pré-perfurado, reciclado, rugoso, transparente, etiqueta, envelope, cartolina. Tamanhos do papel: Carta, legal, executivo, A\$, A5, A6, B5, JIS, B6, JIS, ofício, cartão postal JIS, tarjeta, postal, doble JIS, envelope N10, envelope monarca, envelope B5, envelope C5, envelope DL, A5-R, 76x127 216x356mm. Capacidade de entrada: até 250 folhas padrão, até 30 envelopes transparências, até 50 folhas, até 50 folhas etiquetas, até 250 folhas ofício. Capacidade de saída: até 100 folhas padrão, até 10 envelopes transparências, até 30 cartões, até 30 folhas etiquetas, até 100 folhas ofício. Bandeja para papel: 02. Conectividade: Portas 1 USB 2.0, 1 Host USB (impressão Jpeg, tiff, dpof 1.1, exif 2.3 png) 1 ethernet - Pro 9020 - Valor Referência: 4.016,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	Pro 9020	1 Peça	2.800,00	2.800,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0008 - KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO WEIRELLES, PRETO - KW20 - Valor Referência: 189,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PPL Comercio e Servicos de Informatica Eireli EPP.	KW20	2 Unidade	67,00	134,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0009 - LIXEIRA COM PEDAL cor branca, mínimo 30 litros, com tampa acionada por pedal, dimensões aproximadas, podendo variar 10% =32x32x40 cm altura, material polietileno com proteção UV, com pedal reforçado, ligação entre pedal e tampa para acionar a abertura deve ser em aço. - 30LTS - Valor Referência: 60,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HELENA CAPITÂNIO LTDA	30LTS	10 Unidade	60,00	600,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0010 - MACA PROFISSIONAL SIMPLES com ajuste de elevação na cabeceira, estrutura: largura mínima de 65cm, comprimento mínimo 1,80m, altura do solo 75cm, acompanha: colchonete revestido em couro na cor branca, densidade 28 e 6cm de altura no mínimo. Capacidade 200Kg. - MC19 - Valor Referência: 558,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	MC19	4 Unidade	680,00	2.720,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0011 - MESA DE ESCRITÓRIO na cor branca, estrutura em aço, com 02 gavetas com chave e corrediças metálicas, tampa em MDF, altura 80cm, largura mínima 85cm, comprimento mínimo 120cm. - M.120.85.2G - Valor Referência: 930,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HELENA CAPITÂNIO LTDA	M.120.85.2G	4 Unidade	450,00	1.800,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0012 - MINI PC COMPLETO CORPORATIVO Os equipamentos, Mini Pcs e Monitores ofertados na proposta comercial, devem ser novos (sem uso, reformados ou recondicionados), bem como, devem pertencer à linha corporativa. Não serão aceitos equipamentos descontinuados ou destinados ao uso da linha doméstica. Apresentar comprovação do fabricante juntamente com a proposta. Informar marca, modelo e partnumber do Mini PC e Monitor na proposta que será conferido durante a entrega Não será aceito (alterações) adições e subtrações de peças no produto original, devendo o mesmo estar de acordo com o partnumber ofertado na proposta. O produto deverá ser da geração mais recente ofertado pelo fabricante, não sendo aceito equipamentos descontinuados. A Licitante, declarada vencedora, deverá fornecer o equipamento em conformidade as especificações técnicas constantes no Termo Referencial, bem como, na proposta comercial, os quais não poderão ser inferiores as especificações mínimas técnicas exigidas CARACTERÍSTIC - M75q + Monitor S24E-3 + Acessórios - Valor Referência: 6.951,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	M75q + Monitor S24E-3 + Acessórios	7 Unidade	5.476,34	38.334,38	Homologado em 27/12/2022 07:39:55 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0013 - NOBREAK 600VA Potência nominal: 600 VA - Tensão de Entrada: 115 / 220 V - Tensão saída: 115 V - Autonomia: 30 min - Tipo bateria: Bateria selada VRLA - Frequência: 50/60 Hz - Idioma: Português - Corrente nominal: 5.2 A - Tensão barramento (CC): 12 Vcc - Corrente Baterias: 7 Ah - Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136 - Involucro: Metálico - Cor Estrutura: Preto - 600va - Valor Referência: 527,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS 600va
DE INFORMATICA UNIPessoal
LTDA

10 Unidade

404,50

4.045,00

Homologado em
27/12/2022 07:40:03
Por: AMARILDO LUIS
DA SILVA

0015 - OXIMETRO DE PULSO, DE MESA para medição de forma contínua e não invasiva, da saturação parcial de oxigênio (SpO2) no sangue e da frequência cardíaca, através de sensor não-invasivo. Indicado para uso adulto, pediátrico e/ou neonatal, com sensor. - Lepu Medical /Pc 66 B - Valor Referência: 5.845,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	Lepu Medical /Pc 66 B	2 Unidade	829,00	1.658,00	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

0016 - TRANSFORMADOR 1000VA de 220 para 110v e de 110 para 220v - 1000VA - Valor Referência: 194,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	1000VA	10 Unidade	97,49	974,90	Homologado em 27/12/2022 07:40:03 Por: AMARILDO LUIS DA SILVA

AMARILDO LUIS DA SILVA

Autoridade Competente

